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Event 6 Men, 100m Butterfly Open
18.05.2024 - 10:35 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Swiebodzice 1:35.31 139
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

12 - 13 years

1. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:06.70 407
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:16.33 271
3. Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawlowice 1:16.49 270
4. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.97 155

12-13 lat OZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:16.33 271
MISTRZ OOZP

2. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.97 155

14 years

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.48 411
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Krupinski Leon 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:10.95 338
3. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.69 302
4. Yurchyk Daniil 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:16.97 265
5. Szymanski Bartlomiej 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:17.67 258
6. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:18.30 251

14 lat OZP

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.48 411
MISTRZ OOZP

2. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.69 302
3. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:18.30 251

15 - 16 years

1. Kaszubowski Borys 08 MKS Juvenia Wroclaw 57.96 621
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.25 526
3. Szymanski Mikolaj 09 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.86 510
4. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:19.78 238
5. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.26 109
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15-16 lat OZP

1. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:19.78 238
MISTRZ OOZP

2. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.26 109

17 - 18 years

1. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 58.23 612
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawlowice 1:00.77 538
3. Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawlowice 1:01.24 526
4. Calus Kacper 07 UKS ORKA Czestochowa 1:08.93 369
5. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 1:09.22 364
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.41 232

DSQ Ponikiewicz Iwo 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 58.50 :-(
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion. (Time: 10:46)

17-18 lat OZP

1. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.41 232
MISTRZ OOZP

Open

1. Kaszubowski Borys 08 MKS Juvenia Wroclaw 57.96 621
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 58.23 612
3. Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawlowice 1:00.77 538
4. Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawlowice 1:01.24 526
5. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.25 526
6. Szymanski Mikolaj 09 MKS Juvenia Wroclaw 1:01.86 510
7. Berwecki Arkadiusz 73 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:02.87 486
8. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.48 411
9. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:06.70 407

10. Calus Kacper 07 UKS ORKA Czestochowa 1:08.93 369
11. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 1:09.22 364
12. Krupinski Leon 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:10.95 338
13. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.69 302
14. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:16.33 271
15. Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawlowice 1:16.49 270
16. Yurchyk Daniil 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:16.97 265
17. Szymanski Bartlomiej 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:17.67 258
18. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:18.30 251
19. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:19.78 238
20. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.41 232
21. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.97 155
22. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Swiebodzice 1:35.31 139
23. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.26 109
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Event 6, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

DSQ Ponikiewicz Iwo 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 58.50 :-(
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion. (Time: 10:46)

Open OZP

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.48 411
MISTRZ OOZP

2. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:13.69 302
3. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:16.33 271
4. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:18.30 251
5. Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:19.78 238
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.41 232
7. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:31.97 155
8. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.26 109


